
 

 

 

Назив наручиоца: Општинска управа општине Босилеград 

Адреса наручиоца: улица 8 септембар 82-17540 Босилеград 

Врста наручиоца: Локална самоуправа 

Интернет страница наручиоца: www.bosilegrad.org 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о продужењу рока за подношење понуда 

1. Продужава се рок за подношење понуда у поступку јавне набавке мале вредности металних 

контејнера запремине 1.1м3 и металних канти запремине 110 литара, јавна набавка 3/2016, која 

је обликована по партијама.  

2. Врста предмета набавке су добра. 

3. Опис предмета набавке: Предмет јавне набавке број 3/2016 су метални контејнери запремине 

1.1 м3 и металне канте запремине 110 литара, које служе за сакупљање чврстог комуналног 

отпада.  

4. Назив и ознака предмета набавке из општег речника набавке: Ознаке из општег речника 

набавке су: 44613700-Контејнери за отпад; 

5. Позив за подношење понуда је објављен 16.05.2016.године. 

6. Обавештење о продужењу рока се објављује 25.05.2016.године 

7. Разлог за продужење рока: члан 63. став 5.Закона о јавним набавка је измена конкурсне 

документације. 

8. Нови рок - време и место подношења понуда: Крајњи рок за подношење понуда без обзира 

на начин доставе је 06.06.2016.године до 12,00 часова. Адреса за доставу понуда је адреса 

наручиоца улица Георги Димитров 82-17540 Босилеград. 

9. Нови рок - време и место отварања понуда: јавно отварање понуда извршиће се дана 

06.06.2016.године у 12,30 часова у згради општине Босилеград, улица Георги Димитров 82, 

трећи спрат канцеларије 21. 

10. Лице за контакт:  Љубен Захаријев, 063/282-014, ljzaharijev@gmail.com  


